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اخبار

شهرستان ها

سرپرست فرمانداری بردسکن:

70 درصد منازل روستایی 
بردسکن غیرمقاوم است

علــی نــوری/ سرپرســت فرمانــداری بردســکن در 

جمع دهیــاران این شهرســتان گفــت: 70 درصد 
منازل روســتایی شهرســتان بردســکن غیر مقاوم 
اســت و باید برای آن چاره اندیشــی کرد. »ابراهیم 
قاسم پور« با اشــاره به اهمیت توجه به این موضوع 
گفت:  در این زمینه دهیاران و شــوراهای اسلامی 
می توانند مردم را به دریافت تسهیلات مقاوم سازی 
از بنیاد مســکن که رقم آن 40 میلیون تومان با باز 
پرداخت 15 ســاله و بهــره 5 درصد اســت ترغیب 
کنند. سرپرست فرمانداری بردسکن به مشارکت 
دهیاری ها در مقابله با ســیل اخیر نیز اشــاره کرد 
و گفت: در حقیقت دهیاران و شــوراهای اسلامی 
در ســیل اخیر شهرســتان همکاری همه جانبه ای 
را داشتند اما متاســفانه در بحث مقابله با کنترل و 
مهار ســیل امکانات و تجهیزات لازم را نداشــتند و 
می طلبد به ماشــین آلات مورد نیاز تجهیز شــوند. 
وی بیان کرد: 45 روســتای شهرستان بردسکن، 
ساختمان دهیاری دارد و پروژه ساختمان دهیاری 
11 روســتای دیگر نیمه تمام اســت و 10 روستای 
دیگر فاقد ســاختمان دهیاری اند که امید است در 
اعتبارات امسال به این مهم توجه ویژه ای شود. وی 
همچنین گفت: بــه رغم این که دوســال از فعالیت 
شــوراهای دور پنجم می گذرد هنوز ســه روستای 
بردسکن فاقد دهیاری است که نیاز است با تصویب 

این روستاها دهیاری دراین روستاها مستقر شود.

در کارگروه امورزیربنایی استان صورت گرفت

تصویب 9 طرح اشتغال زا برای 5 
شهرستان 

امورعمرانــی  هماهنگــی  معاونــت  سرپرســت 
اســتانداری از تصویب طرح های اشــتغال زا برای 
شهرســتان هــا درجلســه کارگــروه امورزیربنایی 
و شهرســازی اســتان  خبــر داد. به گــزارش روابط 
عمومی این معاونت، دکتر »وحیــد قربانی« افزود: 
در این جلســه، کارگروه امورزیربنایی با 9 طرح در 
شهرســتان های  گناباد، خــواف، تربــت حیدریه، 
بردســکن و کاشــمر و همچنیــن توســعه شــهرک 
صنعتی خــواف موافقت کــرد. قربانــی ادامه داد: 
بر اســاس این مصوبه، اجــرای طرح هــای گلخانه 
و مجتمــع خدمات رفاهــی درجه 4 در شهرســتان 
کاشــمر  به تصویب این کارگروه رســید. همچنین 
طرح های احداث نیروگاه خورشیدی 10مگاواتی، 
پرورش گاو شیری و پســته پاک کنی برای اجرا در 
شهرستان بردسکن تصویب شــد. وی درباره طرح 
های تصویب شــده بــرای گنابــاد نیز گفــت: طرح 
های احداث نیروگاه خورشــیدی 500کیلوواتی 
و احــداث گلخانه بــرای این شهرســتان به تصویب 
کارگروه رسید. گفتنی است در این جلسه با احداث 
واحدتولید محصــولات بتنی در شهرســتان تربت 

حیدریه نیز موافقت شد.

معدوم سازی350 کیلو ماهی 
منجمد در سبزوار

کلاته / رئیس شــبکه دام پزشکی ســبزوار از معدوم 

ســازی ۳50 کیلوگرم گوشــت ماهی منجمد غیر 
قابل مصرف در این شهرســتان خبــر داد. ولی ا... 
جغتایی در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: 
با دســتور مقام قضایی، محموله ۳50 کیلوگرمی 
گوشــت ماهی منجمــد غیرقابــل مصــرفِ توقیف 
شــده معدوم و در همین خصوص پرونده سه نفر از 
متخلفان بهداشتی برای رسیدگی به دادگستری 
شهرستان ارسال شــد. رئیس شــبکه دام پزشکی 
ســبزوار همچنیــن از آغــاز  طــرح تشــدید نظارت 
بهداشــتی ماه مبارک رمضان به مدت یک ماه خبر 
داد و افزود: تیم های  نظارت بهداشتی  این شبکه 
در تمام  این ایام  ، نظارت وبازرســی بهداشــتی  از 
قصابــی هــا ، فروشــگاه هــا ،مراكز عرضه گوشــت 
های منجمد وتازه ،رســتوران ها و ســردخانه های 
نگهــداری فراورده هــای خــام دامی را در دســتور 

کار دارد.

اخبار

جامعه

حضور علوم پزشکی مشهد دربین 
۱50 دانشگاه برتر آسیا

بر اساس نتایج اعلام شده توسط پایگاه رتبه بندی 
تایمز، دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد توانست در 
جایگاه 150 آســیا قرار گیــرد. معــاون پژوهش و 
فناوری دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد در گفت و 
گو با وب دا اظهار کرد:  در این رتبه بندی دانشگاه 
های علوم پزشــکی شهیدبهشــتی و علوم پزشکی 
ایران در جایگاه  بازه ۲01 تــا ۲50 قرار گرفتند. 
دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران جایــگاه 1۲9 و 
دانشــگاه فردوســی مشــهد نیز رتبه بــازه ۲01 تا 
۲50 را بــه خــود اختصــاص داد. دکتــر محســن 
تفقدی تصریح کرد:  پیــش از این نیــز  در مهر ماه  
سال گذشته این  دانشگاه توانست برای اولین بار 
به رتبه بندی جهانــی تایمز راه پیدا کنــد و جایگاه 
بازه ۶01 تا ۸00 را در بین دانشگاه های جهان به 

خود اختصاص دهد.

کشتار غیرمجاز دام و هشدار جدی 
دام پزشکی درباره تب کریمه کنگو

دام پزشکی استان با اشاره به کشتار غیرمجاز دام 
دربــاره تب کریمــه کنگو هشــدار داد. بــه گزارش 
روابــط عمومــی دام پزشــکی خراســان رضــوی، 
معاون سلامت دام پزشکی اســتان گفت: با توجه 
به شــروع فصل گرمــا و در نتیجه افزایــش فعالیت 
کنه ها و خطر انتقال بیماری به انســان از دام های 
آلوده نظیر گوســفند و بز، شــترمرغ و گاو از طریق 
کنه هــا ، در صورت بــی احتیاطی در کشــتار دام و 
تماس با ترشــحات دام آلوده ،انتقــال این بیماری 
به انســان قوت خواهد گرفت؛ به همین دلیل لازم 
است برای جلوگیری از انتقال این بیماری، هنگام 
قطعه کردن گوشــت و جگر از تماس با ترشحات و 
خونابه احتمالی جلوگیری شود و محافظت به عمل 
آید. دکتر محمد رشتی باف افزود: تلاش هایی در 
زمینه پیشــگیری از ایــن بیماری در اســتان انجام 
شده که نظارت بر کشتارگاه ها، سم پاشی دام ها و 
اماکن نگهداری دام ها علیه کنه ، مبارزه و برخورد 
با کشــتار قاچاق و غیرمجاز و نگهداری لاشه ها در 
پیش سردکن از جمله این اقدامات بوده است. وی 
گفت: عمده تریــن راه های پیشــگیری از بیماری 
شامل ذبح دام در کشتارگاه های مجاز، استفاده از 
وسایل ایمنی مانندکلاه، عینک، ماسک، روپوش، 
پیش بند پلاستیکی، دســتکش و چکمه در هنگام 
ذبح دام، حفاظت فردی بــرای جلوگیری از گزش 
کنه، تعویض لباس، چکمه و دستکش پس از تماس 
با دام و شست و شــوی آن، عدم جداســازی کنه با 
دست بدون دستکش از بدن دام و سم پاشی دوره 

ای علیه انگل های خارجی دام است.

معاون مالی شهردار مشهد خبر داد:

اجرای پروژه های شهری با تهاتر و 
مشارکت بخش خصوصی

معاون مالی شــهردار مشــهد و سرپرســت معاونت 
اقتصــادی شــهرداری گفــت: بــا مشــارکت بخش 
خصوصی در احــداث پروژه های شــهری پرداخت 
هزینه هــای اجرایی پروژه هــا به ســرمایه گذاران، 
حداقل ۲0 درصــد نقــدی، ۸0 درصد غیــر نقد از 
طریق واگذاری ملک با احتســاب تخفیف 5 درصد 
و اعطــای پروانه ســاختمانی با تخفیــف 1۸ درصد 
انجام می گیرد. به گــزارش روابط عمومی معاونت 
اقتصادی شــهرداری مشــهد، رضا خواجــه نائینی 
اظهار کرد: از ابتدای امســال شورای شهر مشهد و 
مدیریت شهری اجرای پروژه های عمرانی و شهری 
را با مشــارکت و تهاتــر بخش خصوصی در دســتور 
کار خود قرار داده است، موضوعی که به واسطه آن 
کاهش پرداخت های نقدی، اشتغال زایی ، تسریع 
در اجرای پروژه ها و کســب رضایتمندی عمومی را 

به دنبال دارد.
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شــجاعی مهر/رئیس نظام پزشکی نیشابور 
گفت: هزینه بازار حداقل 1۸0 درصد گران 
تــر شــده امــا دســتمزد جراحــان ۲۸ درصد 
کاهش یافته اســت کــه این وضعیــت موجب 
نارضایتی و مهاجرت متخصصان به شهرهای 
بزرگ می شــود. دکتر خوشرو در گفت وگو با 
ایرنا افزود: طی یک سال گذشته حداقل پنج 
پزشــک متخصص و فوق تخصص از نیشــابور 
مهاجرت کرده و ۳4 پزشک نیز با پایان دوران 
تعهد خدمت شــان از نیشــابور رفتــه اند. وی 
تصریح کــرد: 5۲ درصد از پزشــکان فعال در 
این شهرســتان مطب ندارند و طی یک ســال 
گذشته چهار پروانه مطب به درخواست خود 
پزشــکان لغو شــده و در پزشــکان موجود نیز 
رغبتی برای تاســیس مطب نیســت. خوشرو 
ادامــه داد: از ســال گذشــته امــکان عمــل 
جراحی فوق تخصص شــبکیه چشــم، سنگ 
کلیه و تزریقات داخل چشــم در بیمارســتان 
خیریه قمر بنی هاشــم نیشــابور فراهم شــده 
اســت و با ارائه این خدمات امیدواریم از روند 
مهاجرت پزشــکان متخصص کاسته شود که 
در این زمینه نیازمند حمایت بخش خصوصی 

هستیم.

تنها بیمارستان خیریه نیشابور در 	 
وضعیت هشدار 

 رئیــس ســازمان نظــام پزشــکی شهرســتان 
نیشــابورهمچنین در گفــت وگو بــا خبرنگار 
ما بــا اشــاره بــه مشــکلات  بیمارســتان قمر 
بنی هاشــم)ع( ایــن شهرســتان گفــت: این 
بیمارســتان بــه عنوان تنهــا بیمارســتان غیر 

دولتی نیشابور و تنها بیمارستان خیریه در بین 
شهرستان های استان به جز مرکز، با کسری 
اعتبار ماهانــه دو میلیارد ریالی مواجه شــده 
اســت. دکتر »محمد رضا خوشرو« با بیان این 
که در کل کشور تنها چهار بیمارستان خیریه 
در شهرستان های غیر مرکز استان وجود دارد 
افزود: هم اکنون 15 جراح متخصص در این 
بیمارستان هستند و حضور در این بیمارستان 
از دلایل اصلی مهاجرت نکردن آن هاست اما 
اگر نتوانیم آن ها را راضی نگه داریم در آینده 

به مشکل برخواهیم خورد.

نقش بیمارستان در کاهش مراجعه 	 
بیماران به مشهد

نایب رئیــس هیئت مدیره بیمارســتان خیریه 
قمر بنی هاشم)ع( با بیان این که سال گذشته 
بیش از ۶500 عمل تخصصی چشــم در این 
بیمارستان انجام شده است، افزود: این عمل 

ها در شهرســتان هــا به جــز مرکز اســتان در 
تمامی کشور بی سابقه است و از مراجعه هفته 
ای ۲0 خانواده به مرکز اســتان و سرگردانی 
آن ها جلوگیری کــرده، ضمن این کــه به تبع 
آن مردم شــهرهای هم جوار نیشــابور و حتی 

بیماران خارجی نیز از این بیمارستان خدمات 
مــی گیرنــد. وی با اشــاره بــه تخفیــف ۲۸4 
میلیــون تومانی این بیمارســتان بــه بیماران 
نیازمنــد در ســال گذشــته اظهــار کــرد: این 
بیمارستان از نظر منابع درآمدی خودکفاست 
و در ســال گذشــته از محل کمک های خیریه 
و موقوفــات حــدود 50 میلیون تومــان درآمد 
حاصل شده است و بیش از چهار میلیارد تومان 
نیز از شــرکت های بیمه ای طلبکار هســتیم.
رئیــس ســازمان نظــام پزشــکی شهرســتان 
نیشابور با اشاره به کمبود شــدید سرانه تخت 
های بیمارســتانی در نیشــابور گفت: با توجه 
بــه هزینه های ســنگین ســاخت بیمارســتان 
دولتــی، وجــود ایــن بیمارســتان خیریــه 50 
تختخوابــی کــه کیفیــت بیمارســتان هــای 
خصوصی را دارد فرصت مناسبی برای نیشابور 
اســت که امیدواریــم با توجــه به ایــن موضوع 
مســئولان بــه مشــکلات آن رســیدگی کنند.

مرگ موتورسوار در برخورد با سمند 

اصغری/ در تصادف یک دستگاه سمند با موتور سیکلت، 

راننده موتورســوار جان باخــت. رئیس آتش نشــانی و 
خدمات ایمنی فریمــان با اعــلام این خبر افــزود: این 
حادثه در یــک کیلومتری جــاده فریمان مشــهد اتفاق 

افتاد و متاســفانه راکب موتور ســیکلت جان خود را از 
دست داد. حســین ایمانی زاده با اشاره به این که علت 
حادثه در دست بررســی اســت، گفت: راننده سمند و 
سرنشین موتور نیز مصدوم شــدند که توسط اورژانس 

به بیمارستان منتقل شدند.

کشف ۱50 گوسفند قاچاق در تریلر

شــجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرســتان نیشــابور از 

توقیف یك دستگاه تریلر حامل 150 راس دام به ارزش 
هفت میلیــارد و 500 میلیون ریال در این شهرســتان 
خبر داد. ســرهنگ »حســین دهقانپور« گفــت: در پی 
كسب خبری مبنی بر ورود محموله احشام با یك تریلر 
به شهر نیشــابور، پیگیری موضوع در دستور كار پلیس 
قرار گرفت و ماموران انتظامی پاسگاه بلهراد، تریلر مد 
نظر را در مسیر نیشابور به تربت حیدریه شناسایی و آن 
را متوقف کردند. در بازرسی از آن  150 راس گوسفند 

قاچاق فاقــد هر گونــه مــدارك قانونی بــه ارزش هفت 
میلیارد و 500 میلیون ریال كشــف و با دستور قضایی 

تحویل اداره دام پزشكی شهرستان شد.

کارگر 45 ساله زیر دیوار جان باخت

حقدادی / فرمانده انتظامی تربت جام گفت: در پی اعلام 

به مرکز فوریت های پلیس درباره مرگ مشکوک فردی 
درروســتای موســی آباد براثر ریــزش دیــوار، ماموران 
پاســگاه انتظامی موســی آباد بــه محل اعزام شــدند و 
مشاهده کردند کارگر 45 ساله هنگام کار بر اثر ریزش 
دیــوار زیــر آوار مانــده و به شــدت مصدوم شــده اســت 
.ســرهنگ »هوشــنگ کیانی« افزود: مصدوم با کمک 
نیروهای امدادی به بیمارســتان سجادیه انتقال یافت 
اما با وجود تلاش تیم پزشکی جان خود را از دست داد. 
به گفته ســرهنگ کیانی، در ایــن باره پرونــده قضایی 

تشکیل شده و تحقیقات ادامه دارد.

بیمارستانی با ظرفیت 600 عمل جراحی در ماه
بیمارستان قمر بنی هاشــم که در سال 1۳۶0 افتتاح شــده، تنها بیمارستان خیریه شهر 
نیشابور است که دارای تخصص های جراحی عمومی، ارتوپدی، ارولوژی، قلب و عروق، 
چشــم، گوش و حلق و بینی، داخلی نورولــوژی، جراحی مغــز و اعصاب، زنــان و زایمان، 
مراقبت های ویژه و اورژانس است. بر اساس اطلاعات پایگاه اطلاع رسانی این بیمارستان، 
ماهیانه حدود ۶00 عمل جراحی در انواع تخصص ها در این مرکز عمومی انجام می شود. 
خدمتی که بدون شک در کاهش نیاز بیماران برای مراجعه به بیمارستان های مشهد تاثیر 
گذار است. با توجه به این نکته و همچنین اظهارات رئیس نظام پزشکی نیشابور، بدون شک 
باید با برنامه ریزی لازم، از مهاجرت پزشکان این شهرستان به مشهد و به تبع آن ناگزیر شدن 

بیماران برای مراجعه به مرکز استان جلوگیری کرد.

رئیس نظام پزشکی نیشابور هشدار داد:

خطر مهاجرت پزشکان متخصص از نیشابور

سفیران سلامت زبرخان، رتبه برتر استان 

نجم الشریعه / تیم دانش آموزی سفیران سلامت زبرخان مقام اول دوره دوم متوسطه خراسان 

رضوی را کسب کرد. »سید مجتبی تاراش« رئیس اداره آموزش وپرورش زبرخان با بیان این 
خبر افزود: در اولین مرحله اســتانی رقابت های علمی- بهداشــتی سفیران سلامت دانش 
آموزی اســتان که با شــرکت1۸0دانش آموز ســفیر ســلامت و به میزبانی آموزش وپرورش 
ناحیه 7 مشــهد برگزارشــد، تیم دانش آموزی سفیران سلامت دبیرســتان حضرت علی بن 

ابیطالب)ع( زبرخان موفق شد در دوره دوم متوسطه، مقام اول استان را کسب کند. 

اعتکاف علمی 400 دانش آموز سرخسی

محمودی / رئیس آموزش وپرورش سرخس از برگزاری طرح مطالعه افطار تا سحر در 10 پایگاه 

شهرســتان خبر داد. »عباس دادمحمدی« گفت: با توجه به همزمانی امتحانات با شب های 
ماه مبارک رمضان با هدف افزایش کیفی ســاعات مطالعه دانش آموزان طرح اعتکاف علمی 
در 10 پایگاه و با حضــور 400 دانش آموز برگزار می شــود. همچنین اجــرای طرح کلینیک 
آموزشی، کلاس های رفع اشــکال و مشــاوره فردی وگروهی از برنامه های احیای علمی ماه 

رمضان  خواهد بود.


